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Campus de Excelencia Internacional

COORDINADORES DE MASTER DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

MASTER EN DESARROLLOS SOCIALES DE LA CULTURA ARTISTICA:

Dr. Sergio Ramirez Gonzalez
srg@uma.es

MASTER EN EL MUNDO IBERICO MEDIEVAL: HISPANIA, AL-ANDALUS,
SEFARAD:

Dr. Angel Galan Sanchez
agalan@uma.es

Dra. Agata Ortega Cera
aortega@uma.es

MASTER EN ESTUDIOS INGLESES Y COMUNICACION MULTILINGUE E
INTERCULTURAL:

Dra. Rosa Munoz Luna
rmluna@uma.es

MASTER EN ESTUDIOS SUPERIORES DE LENGUA ESPANOLA:

Dr. Antonio Manuel Avila Mufioz
amavila@uma.es

MASTER EN FILOSOFIA, CIENCIA Y CIUDADANIA:

Dra. Marta Postigo Asenjo
martapostigo@uma.es

Dra. Rosario Lopez Sanchez

rosariols@uma.es

MASTFR EN GESTION DEL PATRIMONIO LITERARIO Y LINGUIiSTICO DEL
ESPANOL.:

Dr. Rafael Malpartida Tirado
rmal@uma.es



MASTER EN IGUALDAD Y GENERO:

Dra. Laura Trivifio Cabrera
laura.trivino@uma.es

Dra. Maria del Pilar Pezzi Cristobal
ppezzi@uma.es

Dra. Carolina Jiménez Sanchez
carolina@uma.es

MASTER EN PATRIMONIO HISTORICO Y LITERARIO DE LA
ANTIGUEDAD:

Dr. Cristébal Macias Villalobos
cmacias@uma.es

Dr. Manuel Alvarez Marti-Aguilar
m_alvarez@uma.es

MASTER EN TRADUCCION PARA EL MUNDO EDITORIAL:

Dra. Carmen Velasco Rengel
carvelasco@uma.es

Dr. Miguel Jesus Duro Moreno
mjduro@uma.es

MASTER EN PLANIFICACION, GOBERNANZA Y LIDERAZGO TERRITORIAL:

Dr. Matias Mérida Rodriguez
mmerida@uma.es

MASTER ERASMUS MUNDUS EN TECNOLOGIAS DE LA TRADUCCION E
INTERPRETACION:

Dra. Gloria Corpas Pastor
gcorpas@uma.es

Dra. Miriam Seguiri Dominguez
seghiri@uma.es
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